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ansprechpartner Dg hYp
Deutsche Genossenschafts-Hypothekenbank AG
20095 hamburg 
rosenstraße 2 
Postfach 10 14 46
20009 hamburg 
telefon (040) 33 34-0
telefax (040) 33 34-11 11
www.dghyp.de

Immobilienzentrum Berlin
Pariser Platz 3
10117 berlin
telefon (030) 31 99 3-51 01 
telefax (030) 31 99 3-50 36

Mark Meissner
leiter immobilienzentrum berlin
telefon (030) 31 99 3-50 25
mark.meissner@dghyp.de

Andrea Stoffer
assistenz
telefon (030) 31 99 3-51 01
andrea.stoffer@dghyp.de

Sabine Dahlmann
kundenbetreuerin
telefon (030) 31 99 3-50 15
sabine.dahlmann@dghyp.de 

Ulrich Kürth
regionaldirektor 
Volksbanken und raiffeisenbanken
telefon (030) 31 99 3-50 40
ulrich.kuerth@dghyp.de

René Ramthun
regionaldirektor
telefon (030) 31 99 3-50 39
rene.ramthun@dghyp.de

Svenja Schulze
regionaldirektorin
telefon (030) 31 99 3-50 13
svenja.schulze@dghyp.de

Jens Stapelfeld
regionaldirektor
telefon (030) 31 99 3-50 46
Jens.stapelfeld@dghyp.de

Tim Tarek fergin
kundenbetreuer
telefon (030) 31 99 3-51 03
tim.tarek.Fergin@dghyp.de

Jan Wiezorek
regionaldirektor
telefon (030) 31 99 3-50 47
Jan.Wiezorek@dghyp.de

Detlef Jäger
regionaldirektor
büro in leipzig
schillerstraße 3
04109 leipzig
telefon (0341) 96 28 22 92
telefax (0341) 96 28 22 93
detlef.Jaeger@dghyp.de 

Standort Berlin
Pariser Platz 3
10117 berlin
telefon  (030) 92 10 48 29-0
telefax  (030) 92 10 48 29-99
 

Standort Dresden
königstraße 11
01097 dresden
telefon  (0351) 898 10-19
telefax  (0351) 898 10-21

Karin Reimers MRICS 
dipl.-ingenieurin
immobiliengutachterin cis hypzert (F)
mobil  (0172) 899 60 23
telefon  (030) 92 10 48 29-21
karin.reimers@vrwert.de

Ralf Lamprecht  
dipl.-ingenieur 
immobiliengutachter cis hyp zert (F)
mobil  (0172) 859 30 22
telefon  (0351) 898 10-18
ralf.lamprecht@vrwert.de

Konstanze feldbausch
assistenz
telefon  (030) 92 10 48 29-20
konstanze.feldbausch@vrwert.de  

Jana Böhme
assistenz
telefon  (0351) 898 10-19
jana.boehme@vrwert.de  

ansprechpartner Vr wert
VR WERT  
Gesellschaft für Immobilienbewertungen mbH
20095 hamburg
rosenstraße 2 
telefon (040) 33 34-26 88
telefax (040) 33 34-11 77
www.vrwert.de 
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